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Первенство России по санному спорту 
среди юношей и девушек 1997-98-99 г.р.

Латвия, г. Сигулда 23-27 февраля 2014 года

Протокол соревнований 
Юноши -  одноместные сани

№
п.п Фамилия, имя

Год
рожд. Разряд Регион

Время заездов Сумма 
времени 

3-х заездов
Место

Вып.
разряд

I II III

1 Петров Евгений 1998 КМС г.Москва 1.643
43.033

1.629
42.793

1.638
43.064 2:08.890 I КМС

2 Лебедев Данил 1998 КМС Пермский край 1.641
43.122

1.635
43.097

1.640
43.231 2:09.450 II КМС

3 Халилов Дмитрий 1997 КМС Пермский край 1.621
43.475

1.622
43.109

1.628
42.942 2:09.526 III КМС

4 Кашкин Всеволод 1998 КМС г.Москва 1.686
43.455

1.661
43.179

1.674
43.406 2:10.040 4 КМС

5 Шандер Андрей 1999 I Красноярский край 1.726
43.660

1.717
43.255

1.728
43.354 2:10.269 5 КМС

6 Коршунов Константин 1998 КМС г.Москва 1.642
43.598

1.631
43.497

1.650
43.422 2:10.517 6 КМС

7 Миков Семен 1999 I Красноярский край 1.686
43.075

1.691
43.178

1.702
45.519 2:11.772 7 I

8 Кваде Никита 1998 I Иркутская область 1.693
43.875

1.695
43.965

1.685
44.027 2:11.867 8 I

9 Верещагин Михаил 1999 I Пермский край 1.729
43.753

1.731
44.208

1.728
44.888 2:12.849 9 I

10 Дементьев Михаил 1997 КМС Иркутская область 1.700
43.497

1.698
44.642

1.711
44.879 2:13.018 10 I

11 Пермяков Евгений 1998 I Пермский край 1.633
43.535

1.652
45.384

1.653
44.294

2:13.213 11 I



с (

12 Рязанцев Константин 1997 КМС Кемеровская область 1.638
44.322

1.663
43.454

1.684
45.821

2:13.597 12 I

13 Иващенко Алексей 1999 I Кемеровская область 1.794
45.557

1.805
44.138

1.804
44.919

2:14.614 13

14 Юркин Никита 1999 II Пермский край 1.798
44.753

1.774 
. 45.253

1.787
44.715

2:14.721 14

15 Ужегов Никита 1997 I Кемеровская область 1.722
45.408

1.724
45.499

1.715
45.665

2:16.572 15

16 Федосеев Андрей 2000 II Московская область 2.233
1:07.107

2.110
55.374

2.125
56.553

2:59.034 16

17 Лобеев Евгений 2000 I Московская область 1.668
47.237

1.682
58.898

1.674
DNF

- -

18 Филимонов Вячеслав 1999 II Московская область 1.911
46.738

1.900
49.947

1.822
DNF

- -

19 Герасимов Максим 1998 I Иркутская область DSQ §5, п.5.1 -

20 Волосков Григорий 1997 КМС Иркутская область DSQ §5, п.5.1 -

21 Исупов Юрий 1999 II Пермский край Снят врачом -

Квалификационный уровень: 200 баллов.

^ *с го Т<

Главный судья О.Н. Демченко

Главный секретарь И.Н. Кусакина



Латвия, г. Сигулда

Первенство России по санному спорту
среди юношей и девушек 1997-98-99 г.р.

23-27 февраля 2014 года

Протокол соревнований 
Девушки -  одноместные сани

№
п.п Фамилия, имя

Год
рожд. Разряд Регион

Время заездов Сумма 
времени 

3-х заездов
Место

Вып.
разряд

I II III
1 Наумова Юлия 1999 I г.Москва 7.050

40.476
7.013

40.434
7.095

40.634 2:01,544 I I

2 Шамова Кристина 1999 I Пермский край 7,231
41,111

7,127
40.899

7,210
41,415 2:03,425 II I

3 Суровцева Мария 1998 I г.Москва 7,463
41,626

7,293
41,175

7,274
41,421 2:04,222 III II

4 Леонова Надежда 1999 I г.Москва 7,274
42,077

7,187
42,889

7,692
43,786 2:08,752 4

5 Цветова Татьяна 1999 II Пермский край 7,161
43,527

7,220
44,178

7,457
42,051 2:09,756 5

6 Серышева Вера 1999 I Иркутская область 7,175
43,225

7,170
45,575

7,206
44,367 213,167: 6

7 Жукова Регина 1998 I Иркутская область 7,264
1,01,398

7,146
41,228

7,305
41,633 2:24,259 7

8 Загирова Ирина 1997 I Иркутская область 7,402
41,837

7,347
57,336

14,062
50,327 2:29,500 8

9 Самойленко Наталья 1998 I Кемеровская область 7.169
42.800

7.150
42.463 DNF -

10 Орлова Дарина 1999 I Иркутская область DSQ Разд.УП, §2, н.2.2 -

11 Михайленко Олеся
.^ Г Г с т ^:

1998 КМС Красноярский край DSQ Разд.VII, §2, н.2.2 -

Квалификационный уровень: 100 баллов.
Главный судья О.Н. Демченко

f для
Главный секретарь ‘ мЕНТОБ^ЭДИ^ И.Н. Кусакина
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Латвия, г. Сигулда

Первенство России по санному спорту
среди юношей и девушек 1997-98-99 г.р.

23-27 февраля 2014 года

Протокол соревнований
Юноши -  двухместные сани

№
п.п Фамилия, имя

Год
рожд. Разряд Регион

Время заездов Сумма
времени Место

Вып.
разряд

I II 2-х заездов

1
Кашкин Всеволод 1998 КМС

г. Москва 9.741 9.764
35.384 1:10.660 I КМС

Коршунов Константин 1998 КМС 35.276

? Волосков Григорий 1997 КМС
Иркутская область 9.759 9.800 1:10.936 II КМСДементьев Михаил 1997 КМС 35.436 35.500

3
Лебедев Данил 1998 КМС

Пермский край 9.705 9.650 1:11.196 III IПермяков Евгений 1998 I 35.655 35.541

4
Шандер Андрей 1999 I

Красноярский край 9.946 9.808 1:11.640 4 IМиков Семен 1999 I 35.964 35.676

5
Кондрашин Сергей 1998 I

Красноярский край 9.807 9.809 1:11.667 5 IГрушевский Александр 1998 I 35.630 36.037



6
Дмитриев Александр 1999 I

Красноярский край 9.815 9.751 1:13.044 6
Дмитриев Алексей 1999 I 35.546 37.498

7
Кучковский Богдан 1999 I

Красноярский край 9.856 9.856 1:14.256 7
Иванов Илия 1999 I 38.336 35.920

8
Рязанцев Константин 1997 КМС

Кемеровская область DSQ §5, п.5.1Ужегов Никита 1997 I

9
Исупов Юрий 1999 I

Пермский край Сняты врачом
Верещагин Михаил 1999 II

Квалификационный уровень: 160 баллов.

О.Н. Демченко

И.Н. Кусакина
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Латвия, г. Сигулда

Первенство России по санному спорту 
среди юношей и девушек 1997-98-99 г.р. 

Протокол соревнований

23-27 февраля 2014 года

№
п.п Фамилия, имя

Год
рожд. Разряд Регион Время заезда Сумма Место Вып.

разряд

Наумова Юлия 1999 I 35.334 КМС

1
Петров Евгений 1998 КМС г. Москва

35.343
1:46.196 I

КМС
Кашкин Всеволод 1998 КМС

35.519
КМС

Коршунов Константин 1998 КМС КМС

Михайленко Олеся 1998 КМС 35.898 I

2
Миков Семен 1999 I Красноярский край 35.223 1:46.807 II I

Дмитриев Александр 1999 I
35.686

I
I

Дмитриев Алексей 1999 I
Самойленко Наталья 1998 I 35.897 I

3 Иващенко Алексей 1999 I Кемеровская обл.
35.690 1:48.046

I
Рязанцев Константин 1997 КМС 36.459

III I
Ужегов Никита 1997 I I

Шамова Кристина 1999 I 37.216 I
Халилов Дмитрий 1997 КМС

Пермский край
35.520

1:48.388
I

4 Лебедев Данил 1998 КМС
35.652

4 I

Пермяков Евгений 1998 I I

Жукова Регина 1998 I 37.955 I
Кваде Никита 1998 I

Иркутская область
35.811

1:49.238
I

5 Волосков Григорий 1997 КМС
35.472

5 I

Дементьев Михаил 1997 КМС I
Г ! <?/

Главный судья
Щ \Д°К' 

Главный секретарь

О.Н. Демченко 

И.Н. Кусакина


